«Кажым» сикт
овмöдчöминса Сöвет

[image: KOMI_GER]

Совет
сельского поселения
«Кажым»

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	16 февраля
	2015 г.
	№
	III-27/112

		(Республика Коми , п. Кажым)

Об утверждении лимитов
[bookmark: _GoBack]
Совет сельского поселения «КАЖЫМ» решил:

	1. Утвердить лимиты на нефтепродукты по учреждениям, финансируемым из бюджета администрации сельского поселения «Кажым» на 2015 год согласно приложению 1.

	2. Утвердить лимиты на потребление услуг связи по учреждениям, финансируемым из бюджета администрации сельского поселения «Кажым» на 2015 год согласно приложению 2.

Глава сельского поселения «Кажым»		И.А. Безносикова

Приложение 1
 к Решению Совета сельского поселения «Кажым»
                                                                                  от 16.02.2015 г. № III – 27/112

Л И М И Т
НА НЕФТЕПРОДУКТЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЖЫМ» НА 2015 ГОД

	Наименование
	         учреждения
	Марка
автомобиля
	Норма
расхода
на 100 км.
	Количество
автомобилей
	Лимит бензина, литров

	я
н
в
а
р
ь
	ф
е
в
р
а
л
ь
	м
а
р
т
	а
п
р
е
л
ь
	м
а
й
	и
ю
н
ь

	Администрация сельского поселения «Кажым»
	ВАЗ - 21213
	11,5
	1
	100
	100
	100
	150
	150
	150

	и
ю
л
ь

	а
в
г
у
с
т
	с
е
н
т
я
б
р
ь
	о
к
т
я
б
р
ь
	н
о
я
б
р
ь
	д
е
к
а
б
р
ь

	Администрация сельского поселения «Кажым»
	ВАЗ - 21213
	11,5
	1
	150
	150
	150
	150
	100
	100

ИТОГО лимит по ВАЗ – 21213 на год – 1550 литров

Норма расхода масла, литров на 100 литров бензина: ВАЗ -21213 – 0,6 л.

Нормы расхода топлива повышаются на 15 % с 15 ноября 2015 г. по 31 марта 2015 г.

Приложение  2
к Решению Совета сельского поселения «Кажым»
                                                                                   от 16.02.2015 г. № III – 27/112

Е Ж Е М Е С Я Ч Н Ы Й   Л И М И Т
НА ПОТРЕБЛЕНИЕ УСЛУГ СВЯЗИ ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЖЫМ» НА 2015 ГОД

Наименование
	         учреждения

Кол-во
телефонов

Абон.
плата
с учетом
НДС

Услуги междугор.
связи с учет.
НДС
	Прочие услуги связи
	Кол-во
радио
	Плата за радио с учетом НДС
	Услуги Интернет
	ИТОГО:

	Управление
	3
	472=00
	300=00
	74=93
	1
	171=10
	1000=00
	2962=03

	ИТОГО:
	3
	472=00
	300=00
	74=93
	1
	171=10
	1000=00
	2962=03

image1.png